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پرسپولیس - شهرخودرو؛ یحیی 
میزبان شاگردان سابق  

گروه ورزشی -   هفته چهارم لیگ 
برتر فوتبال کشورمان با برگزاری ۳ دیدار 
در روز دوشــنبه ۱۰ آذر ماه آغاز خواهد 
شد و ۵ بازی باقی مانده روز سه شنبه ۱۱ 

آذر ماه برگزار می شود.
پرسپولیس تهران- شهرخودرو
دوشنبه ساعت ۱۶ و ۱۵ دقیقه

تیــم فوتبال پرســپولیس به عنوان 
قهرمان ۴ ســال اخیر لیگ برتر شــروع 
خوبــی در این دور از رقابت ها نداشــته 
اســت و از ۳ بازی اخیر خــود ۵ امتیاز 
کسب کرده است تا در رده ششم جدول 
رده بندی قرار گیرد. سرخ پوشان با جدا 
شــدن بازیکنان کلیــدی همچون علی 
علیپــور و مهدی ترابــی در خط حمله 
عملکرد ضعیفی داشــته اند و در ۳ بازی 
اخیــر خود فقط یــک گل از روی نقطه 
پنالتی به ثمر رســانده اند. عملکرد خط 
دفاعی پرســپولیس بسیار خوب بوده و 
با حضور حســین کنعانی زادگان و سید 
جلال حســینی در قلب دفاع و حامد لک 
درون دروازه تنها تیمی بوده که هنوز گلی 
دریافت نکرده اســت. محمد انصاری به 
علــت مصدومیت و عیســی آل کثیر به 
علت محرومیت در کنار تیم پرسپولیس 
حضور نخواهند داشت و شرایط حضور 
سیامک نعمتی به علت مصدومیت در این 

دیدار مشخص نیست.
مهدی رحمتی سرمربی تیم فوتبال 
شــهرخودرو بعد از پایان بــازی مقابل 
صنعــت نفت آبادان بــه علت اعتراض 
به داور اخراج شــد تا در بازی حســاس 

ایــن هفتــه  تیمش نتوانــد از کنار زمین 
بازیکنانش را هدایت کند. عنابی پوشان، 
لیــگ را بــا یک پیروزی خــوب مقابل 
ماشــین سازی آغاز کردند، اما در ۲ بازی 
بعد خود نتوانســتند پیروز شوند و با یک 
تســاوی و یک شکست و کسب ۴ امتیاز 
یک پله پایین تر از پرســپولیس در مکان 
هفتم جــدول قرار دارند و با پیروزی در 
این دیدار می توانند ســرخ پوشان را در 

جدول پشت سر بگذارند.
ماشین سازی تبریز- گل گهر سیرجان

دوشنبه ساعت ۱۶ و ۳۰ دقیقه
تیم فوتبال ماشــین سازی در فصل 
قبــل رقابت ها یکــی از تیم هایی بود که 
برای مانــدن در لیگ تلاش می کرد و در 

آخر موفق هم بود. ســبز پوشان تبریزی 
در این فصل از قابت ها نیز شــروع بدی 
داشــتند و از ۳ بازی اخیر خود فقط یک 
امتیاز با تساوی مقابل ذوب آهن اصفهان 
کســب کردند. وحید بیاتلــو جوانترین 
ســرمربی تاریخ لیگ برتر بعد از باخت 
هفته قبل در ورزشــگاه آزادی مقابل تیم 
اســتقلال در مورد آینــده تیمش اظهار 
امیدواری کرده اســت. هدف تیم ماشین 
ســازی از طرف مســئولان این باشگاه 
جوانگرایی اعلام شــده اســت و به نظر 
می رســد حضور این تیم در نیمه  بالای 
جدول کار ســختی باشد. ماشین سازی 
این هفته باید به مصاف گل گهر سیرجان 

)صدر نشین لیگ تا هفته سوم( برود.

تیــم فوتبال گل گهــر فصل قبل تا 
هفته های آخر برای ماندن در لیگ تلاش 
می کرد و این فصل خود را به عنوان یک 
مدعی بــرای حضور در بــالای جدول 
و کســب ســهمیه و حتی شاید قهرمانی 
معرفی کرده اســت. حضــور امیر قلعه 
نویــی، مربی با تجربه و پر افتخار فوتبال 
کشــورمان در این تیم نگاه های ویژه ای 
را بــه خود جلب کرده اســت. گل گهر 
در این فصــل از رقابت ها جزو تیم هایی 
است که هزینه  زیادی کرده و بازیکنان نام 
آشنایی که سابقه حضور در تیم های معتبر 
کشورمان را دارند در لیست این تیم دیده 
می شود. این تیم سیرجانی با ۲ پیروزی و 
یک تساوی و کسب ۷ امتیاز صدر نشین 

مسابقات است و با پیروزی در این دیدار 
صدر نشینی خود را تا پایان هفته چهارم 
قطعــی خواهد کرد. از نکات قابل توجه 
تیم گل گهر عملکــرد خوب این تیم در 
خط حمله است. مثلث تهاجمی این تیم 
که شامل گادوین منشا، یونس شاکری و 
سعید صادقی است عملکرد بسیار خوبی 
داشــته اند و منشا، بازیکن سابق تیم های 
پرسپولیس و اســتقلال در ۳ بازی پیاپی 
۴ گل برای تیمش به ثمر رســانده است. 
گل گهر ۲ بازی فصل قبل مقابل ماشــین 
ســازی را با پیروزی پشــت سر گذاشته 

است.
فولاد خوزستان - آلومینیوم اراک

دوشنبه ساعت ۱۶ و ۳۵ دقیقه

فولاد جزو معدود تیم هایی اســت 
که بــا ثبات در کادر فنــی و بازیکنانش 
نســبت به فصل قبــل، رقابت های لیگ 
بیســتم را آغاز کرده اســت و با توجه به 
پیشــینه  این تیم و نتایج فصــل قبل، به 
عنوان یکی از مدعیان این فصل از آن نام 
برده می شود. فولادی ها با هدایت جواد 
نکونام در دیــدار اول خود مقابل ذوب 
آهن به تساوی رســیدند و در هفته دوم 
تیم اســتقلال را در یک دیدار پر حاشیه 
شکست دادند. این تیم جنوبی در دیدار 
سوم خود مقابل گل گهر صدرنشین قرار 
گرفت و در شــرایطی که می توانستند در 
دقایق پایانی با پنالتی که به نفعشان اعلام 
شــد پیروز باشند، ساسان انصاری با یک 

ضربه ضعیف این موقعیت را از دســت 
داد تا تیمش بــا ۵ امتیاز در مکان چهارم 

جدول رده بندی قرار گیرد.
تیــم فوتبال آلومینیوم اراک یکی از 
۲ تیــم تازه لیگ برتری شــده بوده و به 
همــراه دیگر تیم تازه صعود کرده به لیگ 
برتر، یعنی مس رفســنجان ضعیف ترین 
عملکرد را بیــن تیم های حاضر در لیگ 
بیســتم داشــته اســت. آلومینیوم در ۲ 
بازی اول خود مقابل نســاجی مازندران 
و ســپاهان اصفهان شکست خورد و در 
بازی سوم مقابل مس رفسنجان به تساوی 
رســید تا با یک امتیــاز در انتهای جدول 
قــرار گیرد. مهاجمان ایــن تیم اراکی تا 
الان موفق به گلزنی نشــده اند و در خط 

دفاعــی نیز عملکرد خوبی را از مدافعان 
شــاهد نبودیم و بــا ۴ گل خورده جزو 
ضعیف ترین خطوط دفاعی مســابقات 

هستند. 
رســول خطیبی ســرمربی تیم در 
هفته های قبل از شــرایط باشگاه راضی 
نبود و قصد داشــت از تیم جدا شود که 
این اتفاق نیفتاده است و او به کارش ادامه 
خواهد داد تا ماموریت بزرگش که ماندن 
تیم در لیگ برتر است را به پایان برساند. 
البته زمان زیادی تا پایان لیگ مانده است، 
بی ثباتی در باشگاه های کشورمان همیشه 
وجود داشته است و باید دید در ادامه چه 
شــرایطی برای این تیم تازه لیگ برتری 

شده خواهد افتاد.

هفته چهارم لیگ برتر فوتبال؛

  هفته چهارم لیگ برتر فوتبال کشورمان امروز دوشنبه با برگزاری ۳ دیدار آغاز خواهد شد.

برترین مدافعان گلزن در قرن ۲۱
گروه ورزشــی - نشریه اسپانیایی 
اســامی ۱۰ نفر از گلزن ترین مدافعان در 

قرن ۲۱ را منتشر کرد.
در دنیــای فوتبال شــاید آخرین 
انتظــاری که از یک مدافع باید داشــت 
گلزنــی اســت. گلزنی در مســابقات 
هیچ وقت وظیفه مدافعان نبوده اســت، 
نشــریه اسپانیایی آ.آس، اسامی ۱۰ نفر از 
گلزن ترین مدافعان در قرن ۲۱ را منتشــر 

کرد که به آن ها اشاره می کنیم:
۱. ســرخیو راموس )رئال مادرید( 

۱۰۳ گل در ۷۰۴ بازی
۲. جان تری )چلســی( ۶۶ گل در 

۷۰۶ بازی
۳. نالــدو )وردربرمــن، شــالکه، 

ولفسبورگ( ۶۵ گل در ۵۰۶ بازی
۴. روبرتــو کارلوس )رئال مادرید، 

۵۳ گل در ۳۸۹ بازی

۵. دنیل ون بویتــن )بایرن مونیخ، 
هامبرگ، مارسی( ۵۳ گل در ۴۲۷ بازی

۶. جرارد پیکه )منچســتریونایتد، 
ساراگوســا، بارســلونا( ۵۳ گل در ۶۰۲ 

بازی
۷. الکســاندر کلارف )منچســتر 

سیتی، رم، اینتر( ۵۱ گل در ۴۸۹ بازی
۸. دنــی آلوز )ســویا، بارســلونا، 
یوونتوس، پاری ســن ژرمن( ۵۰ گل در 

۷۲۹ بازی
۹. آرن رییس )موناکو، لیورپول، رم، 

فولام( ۴۹ گل در ۶۳۸ بازی
۱۰. لیتون بینز )ویگان، اورتون( ۴۲ 

گل در ۴۹۹ بازی
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41۸ روز بعد از آخرین برد آبی ها؛

تاریخچه دیدارهای استقلال – پیکان 

ماشین سازی - گل گهر؛ لشگر ژنرال آماده فتح تبریز

گروه ورزشی - استقلال و پیکان در 
حالی در چارچوب هفته چهارم رقابتهای 
لیگ برتــر به مصاف هم می روند که ۴۱۸ 
روز از آخرین پیروزی آبی پوشــان بر این 

حریف می گذرد.
یکــی از دیدارهای جــذاب هفته 
چهــارم رقابتهای لیگ برتــر بین دو تیم 
تهرانی استقلال و پیکان است. آبی پوشان 
در حالی باید در این دربی کوچک با حریف 
خود دیدار کنند که از آخرین پیروزی شان 

در این بازی مستقیم ۴۱۸ روز می گذرد.
دو تیــم تاکنون ۳۰ بــار در ۱۹ دوره 
گذشــته لیگ برتر به مصــاف هم رفته اند 
که در این ۳۰ بازی ســهم اســتقلال ۱۵ و 
ســهم پیکان ۶ پیروزی اســت و ۹ بار هم 
دیدارهای دو تیم با نتیجه مساوی به پایان 
رسیده است. آبی پوشان در این بازی ها ۵۲ 
بار به گل رســیده و ۳۱ بار هم دروازه شان 

باز شده است.
بهترین نتیجه استقلال مقابل پیکان 
که آخرین پیــروزی این تیم در بازی های 
مســتقیم بوده، پیروزی با نتیجه ۴ بر صفر 
بوده است. این بازی که مربوط به نیم فصل 
دوم فصل ۹۸-۹۷ بود، در تاریخ ۱۸/ ۱۱/ ۹۷  
برگزار شد که آبی پوشان با گلهای مرتضی 

تبریــزی، میــلاد زکی پور، ایســماعیل 
گونکالوس و وریا غفوری حریف خود را 

شکست دادند.
بهترین نتیجه پیکان مقابل استقلال 
پیــروزی با نتیجه ۳ بر ۲ بود که این نتیجه 
در دو بازی تکرار شــد. پیکانی ها یکبار در 
نیــم فصل دوم فصل ۸۷-۸۶ با نتیجه ۳ بر 
۲ استقلال را شکست دادند و یکبار هم در 
نیــم فصل دوم فصل ۸۹-۸۸ این نتیجه را 

تکرار کردند.
پیکان ۲ بار استقلال را با نتیجه ۳ بر ۲ 

مغلوب کرد و تیم استقلال هم ۳ بار با این 
نتیجه پیکانی ها را شکست داده تا نتیجه ۳ 
بر ۲، پر تکرارترین نتیجه بازی های دو تیم 

در لیگ برتر باشد.
اولیــن گل در دیدارهای بین دو تیم 
در تاریخ رقابتهای لیگ برتر را ســیروس 
دین محمدی به ثمر رساند. در دیداری که 
در تاریخ ۲۹/ ۱۱/ ۸۰  و به میزبانی استقلال 
در ورزشگاه آزادی برگزار شد، آبی پوشان 
با نتیجه ۳ بر یک پیکان را شکســت دادند 
که دین محمدی اولین گل آن بازی را ثمر 

رساند.
استقلال و پیکان در فصل گذشته دو 
بــار با هم دیدار کردند کــه هر دو بازی با 
نتیجه مســاوی به پایان رسید. دو تیم ابتدا 
در هفته چهاردهــم و در نیم فصل اول به 
مصاف هم رفتند و آبی پوشان در دیداری 
که سرمربی نداشتند، مقابل میهمان خود به 
نتیجه مساوی ۲-۲ رسیدند. در این بازی که 
وریا غفوری و مهدی قائدی برای استقلال 
گل زدند، سید حسین حسینی موفق به مهار 

یک ضربه پنالتی شد.
دو تیــم در نیــم فصــل دوم و در 
چارچوب هفته بیست و نهم لیگ برتر نیز 
بــه مصاف هم رفتند که این بازی با نتیجه 
یک-یک به پایان رسید و در این دیدار ابتدا 
فراز امامعلی تیم پیکان را پیش انداخت و 
سپس علی کریمی کار را به تساوی کشید. 
دو بازیکنی که امسال هیچکدام شان در این 

بازی حضور نخواهند داشت.
دیدار دو تیم استقلال و پیکان از هفته 
چهارم رقابتهای لیگ برتر از ساعت ۱۶:۱۵ 
ســه شنبه ۱۱ آذر برگزار می شود و این در 
حالی است که استقلال ۶ امتیاز در رده دوم 
و پیکان با ۴ امتیاز در رده نهم جدول جای 

دارند.

10+2 رأی سرنوشت ساز؛

رییس جدید فوتبال را این زنان انتخاب می کنند
گروه ورزشی - با تغییرات انجام 
شــده در اساسنامه فدراســیون فوتبال و 
تایید نهایی آن توسط مجمع، حالا پروسه 
برگزاری انتخابات ریاست این فدراسیون 

از روز گذشته نیز کلید خورده است.
پــس از کشــمکش های فــراوان 
سرانجام موضوع تایید اساسنامه فدراسیون 
فوتبال ایران توســط فیفا به پایان رسید و 
روز گذشته نیز این اساسنامه توسط اعضای 
مجمع فدراسیون فوتبال تایید شد تا حالا 
بر پایه این اساســنامه مقدمات لازم برای 
برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال رسماً 
کلید بخورد و آنطور که محمدمهدی نبی 
دبیرکل فدراسیون فوتبال عنوان کرده، این 
انتخابات تا اســفندماه سال جاری برگزار 

خواهد شد.
اما با تغییرات انجام شده در اساسنامه، 
حــالا خانم ها نقش پررنگــی در انتخاب 
رئیس جدید فدراســیون فوتبال خواهند 
داشت؛ چرا که براساس اساسنامه جدید، از 
۸۵ رأی دهنده عضو مجمع، ۱۲ رأی به نام 
بانوان رزرو شده است و آن ها بدون تردید 
حالا هم وظیفه سنگینی نسبت به نام نویسی 
در رأی خود دارند و هم تاثیر رأی شــان در 

نتیجه نهایی، بسیار حائز اهمیت است.
براســاس آنچه در اساسنامه 
جدید فدراسیون فوتبال مطرح شده:

دو تیــم اول رده بنــدی لیــگ برتر 
فوتســال بانوان )مس رفســنجان و سایپا 

تهران(
دو تیم اول رده بندی لیگ برتر فوتبال 

بانوان )شهرداری بم و وچان کردستان(
تیم قهرمان لیگ برتر فوتبال ساحلی 

بانوان )ایمن سنگر گیلان(
کاپیتان تیــم ملی فوتســال بانوان 

)نسیمه غلامی(
کاپیتــان تیــم ملی فوتبــال بانوان 
)ســارا قمی( - قمی به تازگی از تیم ملی 
خداحافظی کرده و مشــخص نیســت 
وی می تواند در انتخابات شــرکت کند یا 
کاپیتان های دیگر تیم ملــی این وظیفه را 

عهده دار خواهند شد.
ســرمربی تیم ملی فوتســال بانوان 

)شهناز یاری(
ســرمربی تیم ملی فوتبــال بانوان 
)مریم آزمون( - آزمون ماه هاســت دیگر 

در این کســوت به کار خود ادامه نمی دهد 
اما آخرین سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان 
به شــمار می رود و بایــد دید در موضوع 
انتخابات در این زمینه چه تصمیمی لحاظ 

خواهد شد.
یک داور خانم در لیست بین المللی 
)گلاره ناظمــی یــا زری فتحــی یا زهرا 

رحیمی(
در انتخابــات پیش روی ریاســت 
فدراســیون فوتبال حق رأی دارند؛ ضمن 
آن که مضاف بر اسامی مطرح شده، سرمربی 
و کاپیتان تیم ملی فوتبال ساحلی بانوان نیز 
حق رأی دارند اما هنوز این تیم به صورت 
رســمی تشکیل نشده است تا این دو رأی 

مهم سرنوشت نامعلومی داشته باشند!
با بررســی آنچه مطرح شد می توان 
دریافــت که حوزه بانــوان با ۱۲ حق رأی 
می تواننــد در انتخاب ســکاندار جدید 
ســاختمان خیابان ســئول نقش آفرینی 
ویژه ای را داشــته باشــند؛ به ویژه آن که 
معمولا در انتخابــات آرای دو کاندیدا به 
صورت فشــرده و نزدیک دنبال می شود و 
از این حیث حق رأی بانوان بسیار ارزشمند 

به حساب می آید.

گروه ورزشــی - حســین وفایی 
نماینده کشورمان در رقابت های اسنوکر 
قهرمانــی انگلیــس با شکســت نفر ۲۰ 
رنکینگ جهانی به دور سوم مسابقات راه 

پیدا کرد.
در مســابقات اســنوکر قهرمانــی 
 )UK Championship( انگلیــس 
شنبه شب حسین وفایی نماینده کشورمان 
به مصاف "میشل هولت" نفر ۲۰ رنکینگ 

جهانی رفت و با نتیجه ۶ بر ۴ به برتری 
رسید و راهی دور سوم رقابت ها شد. 

وفایی در مرحله بعدی مســابقات 
باید به مصاف برنده دیدار "مارک 
سلبی" مرد شماره ۴ دنیای اسنوکر 

و "لیام هیگفیلد" می رود.

ســهیل واحــدی دیگــر نماینده 
کشورمان در این مسابقات بود که در دور 
نخست مسابقات با پذیرش شکست ۶ بر 
۴ از "لیو هائوتیان" نفر ۴۲ رنکینگ جهانی 

از دور رقابت ها کنار رفت.
این رقابت ها باید در شهر "یورک" 
انگلیس برگزار می شــد، اما به دلیل شیوع 
ویروس کرونا، ســالن مارشــال 
آرنای میلتون کینز میزبان 

آن است.
به فاتح مسابقات 
قهرمانی انگلیس مبلغ 
۲۰۰ هــزار و نائــب 
قهرمان ۸۰ هزار پوند 

پاداش داده می شود.

  صعود وفایی به جمع ۳۲ نفر برتر دنیا
مسابقات اسنوکر قهرمانی انگلیس؛

گروه ورزشی - ســتاره برزیلی 
پاری سن ژرمن با گلزنی در دیدار برابر 
بــوردو یک رکورد جدید را به نام خود 

به ثبت رساند.
پاری سن ژرمن در هفته دوازدهم 
رقابت های لیگ فرانســه با تساوی دو 

بر دو برابر بوردو متوقف شد.
نیمار گل نخســت 

پاری ســن ژرمن را از 
روی نقطــه پنالتی به 

ثمر رساند.
ایــن گل نیمار 
او  گل  پنجاهمیــن 
در لیگ فرانســه با 
پیراهن PSG است. 

او در ۵۸ بازی توانست 

کــه این تعداد گل را به ثمر برســاند که 
این در تاریخ لیگ فرانسه بی سابقه بوده 

است.
نیمار زوتر از هر بازیکنی در تاریخ 
لیگ فرانســه توانست به رکورد ۵۰ گل 

در لیگ دست پیدا کند.
این فوق ستاره برزیلی در تابستان 
۲۰۱۷ بود که بــا ۲۲۲ میلیون یورو 
از بارســلونا به پاری سن ژرمن 
پیوســت. او تا تابستان ۲۰۲۲ 
با تیم قرارداد دارد و خبرهای 
زیادی درباره احتمال بازگشت 
او به آبی اناری ها به گوش می 
رسد این درحالی است که تیم 
پاریســی هم دوست دارد که 

قرارداد او را تمدید کند.

PSG نیمار خالق رکوردی جدید با


